
レストランの年間休業日について  

2024.1.18 
お知らせ 

平素は PIZZERIA & BAR NOHGA をご利用いただき、誠にありがとうござ

います。誠に勝手ながら、下記日時を年間休業日とさせていただきます。  

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。  

【レストラン休業日時】  

■ 2024 年 3 月 4 日（月）終日休業   

■ 2024 年 4 月 16 日（火）終日休業   

■ 2024 年 6 月 3 日（月）終日休業   

■ 2024 年 7 月 8 日（月）終日休業   

■ 2024 年 8 月 5 日（月）終日休業   

■ 2024 年 10 月 8 日（火）終日休業   

■ 2024 年 11 月 5 日（火）終日休業   

 

お問合せ  

PIZZERIA & BAR NOHGA  

電話番号： 03-6206-0607  


	レストランの年間休業日について

